СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» декабря 2020 г. № 13/10

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево от 6 июля 2020 года

№ 8/2 «Об установлении

квалификационных требований для

замещения должностей

муниципальной службы в аппарате

Совета депутатов муниципального

округа Ясенево»

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

частью 2 статьи 10, статьей 11 Закона города Москвы от 22 октября 2010 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального

округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Ясенево от 6 июля 2020 года № 8/2 «Об установлении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной

службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Ясенево»:

1.1. Абзац первый Приложения к решению Совета депутатов

муниципального округа Ясенево от 6 июля 2020 года № 8/2 (далее -

Приложение) изложить в следующей редакции:

«Гражданам Российской Федерации, гражданам иностранных государств -

участников международных договоров Российской Федерации, в

соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на

муниципальной службе для замещения должности муниципальной службы в

аппарате Совета депутатов муниципального округа Ясенево (далее –

должность муниципальной службы) требуется соответствие следующим

квалификационным требованиям:»;

1.2. в подпункте «а)» пункта 1 Приложения слово

«профессиональное» исключить;

https://login.consultant.ru/link/?rnd=C3A3CC669B70F40A2198DC5C4D6C6118&req=doc&base=RZR&n=292733&dst=7201&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=171182&REFBASE=PRJB&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D7201%3Bindex%3D19&date=24.11.2020

1.3.  в подпункте «а)» пункта 2 Приложения слово

«профессиональное» исключить;

1.4. в подпункте «а)» пункта 3 Приложения слово

«профессиональное» исключить.

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ясенево

www.moyasenevo.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина